
價    格

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

120$     

60$        

60$        

130$     

130$     

130$     

180$     

180$     

總  金  額

訂購人姓名

E-mail

收件人姓名

收件人地址

商品送達日期

300 g/包

嘉楠跳伯泰式包心魚丸 300 g/包

□  貨到付款

□  匯款資料

300 g/包嘉楠跳伯綠咖哩包心丸

300 g/包

常

溫

宅

配

□  ATM轉帳/銀行匯款 (轉帳匯款後來電告知)

匯款銀行

帳        號

戶        名

彰化銀行 (009) - 土庫分行

9523-01-200969-00

嘉楠食品工業股份有限公司

連絡電話

150 g/罐

200 g/包

跳伯黑胡椒肉排

跳伯蒜味肉排

跳伯鹹豬肉

跳伯原味肉鬆

跳伯紅糟三層肉

跳伯五香肉乾

跳伯原味貢丸

產品名稱 重    量
跳 伯 系 列 產 品 訂 購 單             年       月       日

訂購數量

低

溫

宅

配

跳伯御膳香腸(原味、辣味、高粱酒、黑胡椒、蒜味) 300 g/包

300 g/包

300 g/包

150 g/包

150 g/包

300 g/包

300 g/包

300 g/包

跳伯墨汁墨魚魚丸

跳伯墨魚八爪魚丸

跳伯花枝丸

嘉楠跳伯蔥香包心貢丸

跳伯香菇貢丸

300 g/包

300 g/包

300 g/包

嘉楠跳伯芋泥包餡貢丸 300 g/包

嘉楠跳伯芥末包心貢丸

嘉楠跳伯青花椒包心丸 300 g/包

嘉楠跳伯紅咖哩包心丸

嘉楠跳伯青花椒包心魚丸

300 g/包

1. 將訂購單以傳真或E-mail回傳，收到訂單後，客服人員會盡速與您聯絡確認訂單資訊。

2. 限台灣本島低溫、常溫宅配可配送區域。單筆訂單消費滿$1000元以上為免運費，如未滿$1000元需額外支付運費

$230元!

3. 轉帳匯款者請於匯款後，傳真或E-mail告知訂購姓名、匯款日期、金額及帳號後五碼)。

4.常溫跟冷凍宅配，運費不可合併訂單。

          年        月        日      □ 13時前    □ 14-18時    ※假日不出貨

 


